
                           令和７年２月吉日 

３学年保護者様 

                          市川市立第五中学校 

                          校 長 岡  良和 

 

令和６年度卒業証書授与式のご案内 

  

 向春の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、第７８回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。 

お忙しい折とは存じますが、新しい第一歩を踏み出されます卒業生の門出を 

祝福していただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時  令和７年３月１３日（木）午前１０時 開式 

          受付９：２０～９：４５ 

 

２．会 場  本校体育館 

 

３、持ち物  上履き、下足入れ 

 

４．その他  ・会場の都合上、座席数は卒業生と同数ほどしか設置できません

ので、譲り合ってご利用ください。 

 


